



## **STYRETS BERETNING FOR 2009**

Stiftelsen Aktiv mot kreft har i 2009 blitt ledet av et styre på fem medlemmer. Den daglige drift ble utført av daglig leder. Stiftelsens formål er å fremme fysisk aktivitet og å støtte kreftsaken.

### **Virksomhetens art**

Aktiv mot kreft er en stiftelse som har som hovedformål å fremme fysisk aktivitet og støtte kreftsaken. Stiftelsen er lokalisert i Oslo kommune og ble etablert den 15. november 2007 av Grete Waitz og Helle Aanesen.

### **Arbeidsmiljø og ytre miljø**

Stiftelsen hadde i 2009 en ansatt. Styret anser at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. Stiftelsen forurenser ikke det ytre miljø.

### **Andre forhold**

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse et rettviseende bilde av stiftelsens økonomiske stilling for regnskapsåret 2009 og stiftelsens økonomiske stilling pr. 31.12.2009.

Det er ikke inntrådt hendelser etter balansedagen som har vesentlig betydning for stiftelsens stilling og resultat.

### **Aktivitet i 2009**

Aktiv mot kreft har i 2009 videreført arbeidet med fadderbedrifter (bedriftskonsept) og egne deltakerpakker i utvalgte arrangement (Team AKTIV).

Aktiv mot kreft videreførte/inngikk i 2009 avtaler med følgende 10 bedrifter som ble stiftelsens fadderbedrifter: Nycomed, Grieg Gruppen, Max Manus, AstraZeneca, GlaxoSmithKline, JF Knudtzen AS, CMA Asset Management, Advokatfirma Selmer, BBS og Arcus Gruppen. Stiftelsen inngikk mot slutten av året avtale med Jernia, som innebærer at stiftelsen mottar overskuddet av deres plastposesalg. Stiftelsen inngikk også en avtale med Webscape om utvikling av ny GoAKTIV-løsning. Begge disse avtalene er inngått med intensjon om å bli langvarige fadderbedriftavtaler.

Formålet med en fadderbedriftavtale er at alle ansatte blir inspirert og motivert til å være mer fysisk aktive. Dette gjøres bl.a. ved at bedriften får tilgang til trenings- og registreringsverktøyet GoAKTIV. Stiftelsen satt i gang utvikling av en egen GoAKTIV-løsning høsten 2009. Denne vil stiftelsen eie og kunne videreutvikle videre selv.

Aktiv mot kreft inngikk i 2009 en betydelig avtale med Adidas (International). Avtalen innebærer at Adidas vil lage en egen kolleksjon, "Modern Classics", bestående av løpeklær og sko som er inspirert, dog modernisert, fra den tiden Grete Waitz var på høyden av sin karriere. Det vil bli satset betydelige ressurser på denne kolleksjonen og det vil bli markedsført en vår- og høstkolleksjon hvert år. Stiftelsen vil motta 5% royalty av alt salg worldwide av denne kolleksjonen.

Stiftelsen lanserte i løpet av året ny hjemmeside. Denne ble designet og utviklet som en gave til Aktiv mot kreft av Bjørn Hytjanstorp.

Aktiv mot kreft hadde i 2009 samarbeid med seks idrettsarrangement; Holmenkollen Skimaraton (1), Birkebeinerrennet (11), Birkebeinerrittet (39), Birkebeinerløpet (11), Oslo Maraton (229) og New York City Marathon (33). Stiftelsen etablerte sitt eget Team AKTIV i disse arrangementene, hvor privatpersoner og bedrifter ble tilbudt deltakerpakker bestående av startnummer, utstyr, seminar etc. Tallene i parentes viser hvor mange som deltok på Team AKTIV i de respektive arrangementene i 2009.

I arbeidet med å få en så god margin som mulig i deltakerpakkene til Team AKTIV har vi avtaler med en rekke leverandører og arrangører som alle bidrar til at minimum 80% av deltakerprisen til arrangementene i Norge og 60% av deltakerprisen til New York City Marathon går direkte til stiftelsens arbeid. Her vil vi spesielt nevne Birkebeinerrittet AS, Birkebeinerrennet AS, Skiforeningen, SK Vidar, Adidas, Bj Sport AS, Stians Sport AS, Continental Airlines og Kagge Forlag.

En rekke andre bedrifter bidrar også til stiftelsens arbeid ved å gi stiftelsen gratis hjelp/tjenester eller tilsvarende til gunstige betingelser. Av disse kan nevnes Team Trykk (trykksaker), Idé- House of Brands (profileringsartikler), Cox Oslo AS (design/reklamebyrå), JKL (kommunikasjon/presse) og Sportmedia (annonsering i div. idrettsrelaterte tidsskrifter).

Et av stiftelsens formål har siden oppstarten vært å arbeide for at Ullevål US (nå Oslo US, avd. Ullevål) får en PET/CT-skanner. Arbeidet med dette formålet ble intensivert i siste kvartal i 2009 og inkluderte presentasjon/henvendelse til en rekke potensielle givere. Det lyktes stiftelsen å finne en giver som ønsket å donere en nøkkelferdig skanner direkte til sykehuset. I tillegg fikk stiftelsen en gave på kr 2 mill fra en annen

anonym giver som kunne øremerkes drift, oppstart og kompetanse. Styret ved Oslo US vedtok enstemmig i styremøte rett før jul at de ønsket å motta denne gaven. Denne beslutningen ble godkjent av Helse Sør-Øst i mars 2010.

Et annet av stiftelsens formål er å etablere Pusterom ved landets kreftsykehus. I 2009 startet Aktiv mot kreft et samarbeid med Sykehuset Telemark om etablering av Pusterom på sykehuset. Dette Pusterommet åpnet 7. juni 2010. Aktiv mot kreft skal finansiere etablering av dette Pusterommet, samt drift av dette de første 3 år.

Aktiv mot kreft innvilget i desember 2009 søknaden fra Pusterommet på Ullevål om støtte til drift i 2010 på kr 460.000,-.

Aktiv mot kreft søkte Gjensidigestiftelsen om midler til etablering av ytterligere fire Pusterom, samt et forskningsprosjekt. Søknaden lød på kr 8.635.000,00 og ble innvilget i sin helhet i mars 2010.

Resultatet for Aktiv mot kreft i 2009 viser et overskudd på kr. 2.009.467,-.

Stiftelsen hadde i 2009 en ansatt (Helle Aanesen). Daglig leder jobber fra hjemmekontor og stiftelsen har således ikke kostnader forbundet med leie av kontorlokaler.

Styret bestod i 2009 av Jannik Lindbæk (leder), Åsmund Berge, Tove Strand, Jack Waitz og Einar C. Nagell-Erichsen. Verken styreleder eller styremedlemmer mottok honorar for dette arbeidet.

Oslo, 7/6 - 2010

Jannik Lindbæk  
Styreleder

Åsmund Berge  
Styremedlem

Jack Waitz  
Styremedlem

Tove Strand  
Styremedlem

Einar C. Nagell-Erichsen  
Styremedlem